
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKŲ VASAROS POILSIO PROGRAMŲ 2023 METAMS DALINIO 

FINANSAVIMO IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

 

2023 m. birželio 12 d. Nr. AD1-715 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi ir 

Vaikų vasaros poilsio programų atrankos ir dalinio finansavimo iš Klaipėdos miesto savivaldybės 

biudžeto lėšų tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 

d. sprendimu Nr. T2-124 „Dėl Vaikų vasaros poilsio programų atrankos ir dalinio finansavimo iš 

Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos nustatymo“, 31 punktu bei atsižvelgdama į 

vaikų vasaros poilsio programų vertinimo grupės, sudarytos Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2023 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. AD1-678 „Dėl vaikų vasaros poilsio 

programų, iš dalies finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, vertinimo grupės sudarymo“, 2023 

m. birželio 7 d. posėdžio nutarimą (protokolas Nr. ADM-244), 

t v i r t i n u Vaikų vasaros poilsio programų 2023 metams dalinio finansavimo iš 

savivaldybės biudžeto lėšų paskirstymą (pridedama). 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius  Andrius Žukas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2023 m. birželio 12 d. įsakymu Nr. AD1-715 

 

 

VAIKŲ VASAROS POILSIO PROGRAMŲ 2023 METAMS DALINIO FINANSAVIMO IŠ 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Teikiančios programą organizacijos 

pavadinimas 
Programos pavadinimas 

Skiriamos 

lėšos iš 

savivaldybės 

biudžeto Eur 

1. 
Klaipėdos Marijos Taikos karalienės 

parapija 

Parapijos vaikų ir jaunimo 

stovykla „Spiečius 2023“ 
2060,00 

2. 
VšĮ „Robotikos studija“ Robotikos stovykla „Jaunojo 

kūrėjo kelionė“ 
2266,00 

3. VŠĮ „Sportuok pramogauk“ „Sportuok pramogauk“ 2266,00 

4. VšĮ Klaipėdos regiono projektai „Pabėgimas į gamtą“ 2369,00 

5. 
MB „Mazgai“ Jėgos aitvarų stovykla vaikams 

„Vėjo vaikai“ 
2472,00 

6. 
Asociacija Klaipėdos dziudo klubas Dziudo vasaros stovykla „Šventoji 

2023“ 
2163,00 

7. VšĮ „Elgesio sprendimai“ Vasaros stovykla „Rožių planeta“ 2369,00 

8. VšĮ „Mindify“ „Sveika, graži, aktyvi!“ 2369,00 

9. VšĮ „Intelekto namai“ „Kalbų vasara linksmai“ 2266,00 

10. UAB „Minimelts LT“ „MINIMELTS VASARA 2023“ 2163,00 

11. 
Laisvoji mokytoja Gintarė 

Kimbirauskaitė 

„Anglų kalbos pasaulis“ 
2678,00 

12. 
UAB „Edukacija“ „Bricks4kidz edukacinė stovykla 

su LEGO“ 
2266,00 

13. 
UAB „Bananas“ „Mažosios medicinos mokyklos 

dienos stovykla“ 
2060,00 

14. 
BĮ Klaipėdos vaikų laisvalaikio 

centras  

„Pojūčiai“ 
2987,00 

15. VšĮ „Plaukimo mokykla“ Dienos stovykla „Jūrų liūtas“ 2472,00 

16. Asociacija „Radailių pramogos“ „Dino parko vasaros stovykla“ 2472,00 

17. 
Asociacija Klaipėdos regbio klubas 

„Klaipėdos kovas“ 

„Pažink regbį“ 
2472,00 

18. 
Klaipėdos miesto bėgikų sporto klubas 

„Maratonas“ 

„Sportinė ir rekreacinė vaikų 

vasaros stovykla“ 
2369,00 

19. 

VšĮ „Šv. Pranciškaus paukšteliai“ Gamtinė ir kūrybiškumą 

skatinanti stovykla ,,Paslapčių ir 

stebuklų sodas“ 

2781,00 

20. VšĮ Futbolo akademija „Gintaras“ „Vasara su Gintaru“ 2060,00 

21. 
MB „Mobili auklė“ Sporto stovykla „Mano sportiška 

vasara“ 
2472,00 

22. Laisvoji mokytoja Ieva Minelgienė Edukacinė vaikų vasaros stovykla 2472,00 

23. 
Klaipėdos miesto imtynių sporto 

klubas „Krabas“ 

„Sportuok ir gerai leisk laiką 

2023“ 
2060,00 



3 
 

24. 

VšĮ Klaipėdos lengvosios atletikos 

akademija 

„Vasara su broliu Evaldu: fizinės, 

dvasinės bei psichologinės 

pusiausvyros ugdymas“  

2163,00 

25. 
Klaipėdos miesto imtynių sporto 

klubas „Kova“ 

„Sveikos gyvensenos turistinė 

sporto stovykla 2023“ 
2266,00 

26. 
VšĮ „Orangera“ Sportinė stovykla „Oranžinis 

kamuolys“ 
2266,00 

27. 
Klaipėdos imtynių sporto klubas 

„Brolių viltys“ 

Laisvūnų vasaros stovykla 

„Smalininkai 2023“ 
2163,00 

28. 
Dziudo ir sambo sporto klubas 

„Klaipėdos šamas“  

,,2023 aktyvi vasara“ 
2163,00 

29. BĮ Klaipėdos „Medeinės“ mokykla ,,Žaidžiame teatrą“ 2060,00 

30. 
Klaipėdos žydų bendruomenė „Mažais žingsneliais  į didelę 

Mažosios Lietuvos istoriją“ 
2163,00 

31. 

Laisvoji mokytoja Laura Maškova Fizinio aktyvumo ugdymo 

stovykla vaikams „Gimnastikos 

ritmu“ 

2163,00 

32. 
Klaipėdos miesto bokso sporto klubas 

„Bokso visata“ 

„Sveikatingumo ir edukacijos 

sporto stovykla 2023“ 
2060,00 

33. VšĮ „Aidos judesio akademija“ „Pažink aerobinę gimnastiką“ 2060,00 

34. 
Laisvasis mokytojas Lukas 

Aleksandravičius 

„Išlaisvink savo potencialą“ 
2369,00 

35. 
BĮ Klaipėdos „Saulėtekio“ 

progimnazija  

„Klaipėdos istorijos tyrinėtojai“ 
650,00 

36. 
MB „Dragūnas“ Aktyvaus laisvalaikio stovykla 

„Dragūnas Happy Kids“ 
2163,00 

37. 
Klaipėdos ledo ritulio mokykla 

„Skatas“ 

„Aktyvi vasara su ledo rituliu“ 
2060,00 

38. 
VšĮ „Tina Dance“ „Summer Camp“ („Vasaros 

stovykla“) 
2266,00 

39. Klaipėdos Litorinos mokykla  „Laipteliai į sėkmę“ 2678,00 

40. 
Asociacija Sporto klubas „Klaipėdos 

Dviratukas“  

„Susidraugauk su dviračiu“ 
2060,00 

41. 
Klaipėdos miesto sportinių šokių 

klubas „Gracija“  

„Judėk ir tobulėk – 2023“ 
2266,00 

42. 
Asociacija Klaipėdos rankinio klubas 

„Handbalis“  

„Pažink įvairias sporto šakas ir 

gimtąjį kraštą“ 
2472,00 

43. 
Laisvoji mokytoja Dalia Šmitienė Judrioji anglų kalbos stovykla 

„Lets have fun with English“ 
2060,00 

44. 
Laisvasis mokytojas Aleksandr 

Maškov  

Fizinio aktyvumo stovykla 

„Penkių pojūčių gimnastika“ 
2163,00 

45. 
Laisvoji mokytoja Oksana Simaitienė „Pažink Mažąją Lietuvą per 6 

dienas“ 
2266,00 

46. 
BĮ Klaipėdos uostamiesčio 

progimnazija  

„Lietuvių liaudies tradicijos ir 

paveldas“ 
2245,00 

47. 

BĮ Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija"  „Kultūrinės pažinimo 

kompetencijos ugdymas 

tyrinėjant“ 

2781,00 

48. 
BĮ Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centras   

„Aktyvistų vasara. Atverk duris 

savo talentams!“ 
2884,00 



4 
 

49. 
Laisvasis mokytojas Karolis 

Lukomskis  

„Jaunimo sporto ir rekreacinė 

stovykla 2023“ 
2060,00 

50. 
Labdaros ir paramos fondas Dvasinės 

pagalbos jaunimui centras  

„Draugystės korys-3“ 
2266,00 

51. 
VšĮ „Meno artelė“  Stovykla Mano Karklė „Mes 

pasaulyje ne vieni“ 
2060,00 

52. VšĮ „Baltijos jūrų skautai“  „Žvaigždėtos naktys“ 2060,00 

53. 
VšĮ sporto klubas „Startukas“ Dienos stovykla „JUDĖK–

PAŽINK–ATRASK 2023“ 
2266,00 

54. 
VšĮ Rytų kovos menų centras Vasaros stovykla "Ekstremalaus 

sporto vasara" 
2163,00 

55. VšĮ „Tendance“  „Šokių Kulinarija 2023“ 2266,00 

56. 

MB „Viktorija Gončarova“  „Būk savimi drąsiai“ 

psichologinės gerovės stovykla 

2023 

2060,00 

57. VšĮ Klaipėdos pliažo tinklinio klubas „Sutramdyk vėją ir bangas III“ 2163,00 

58. VšĮ „Banglentė“ „Vasara ant bangos“ 2678,00 

59. 
Labdaros ir paramos fondas 

„Dienvidis“  

Moksleivių vasaros stovykla 

„Dienvidis“ 
2884,00 

60. 
BĮ Klaipėdos moksleivių saviraiškos 

centras 

„Vasara palapinėje 2023“ 
2987,00 

61. 
BĮ Klaipėdos „Versmės“ progimnazija  „Klaipėdos kraštas - savas, 

įdomus, kitoks“ 
2369,00 

62. 
VšĮ „Klaipėdos šokių akademija“ „Vasarą leisk kitaip – šokio 

ritmu“ 
2060,00 

63. VšĮ „Fizinio aktyvumo akademija“ „Pramogų vasara“ 2266,00 

64. 
VšĮ „Asmenybės ugdymo ir kultūros 

centras“  

Vasaros stovykla „Pažink save“ 
2266,00 

65. MB „Eurolingvijos mokykla“  Vaikų stovykla „Laimės vasara“ 2060,00 

66. 
VšĮ SMK Aukštoji mokykla SMK Jaunųjų kūrėjų dienos 

stovykla 
2060,00 

67. 
BĮ Klaipėdos miesto savivaldybės 

Imanuelio Kanto viešoji biblioteka 

„Žalioji biblioteka“  
2472,00 

68. 
Folkloro asociacija „Vėčiora“  Folkloro stovykla „Slavų folkloras 

vaikams IV“ 
2060,00 

69. UAB „Memelio mokykla“  „Meno detektyvai“ 2266,00 

70. 

BĮ Klaipėdos tautinių kultūrų centras „Pažink Klaipėdos kraštą“, skirta 

Klaipėdos krašto prijungimui prie 

Lietuvos šimtmečiui 

2163,00 

71. 
Klaipėdos miesto regbio klubas 

„Kuršiai“ 

„Regbio vasaros stovykla“ 
2060,00 

72. BĮ Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija „Didysis vasaros nuotykis“ 675,00 

73. Asociacija „Jukado imtynės“  „Atostogos Jukado stiliumi 2023“ 2060,00 

74. VšĮ „Miesto partizanai“  „Būk pasiruošęs“ 2060,00 

75. 
Klaipėdos karatė kiokušin klubas 

„SHODAN“ 

Vasaros stovykla „Sportuok su 

draugu“ 
2163,00 

76. 
Laisvasis mokytojas Gintaras 

Cibulskas  

„Vasaros aktyvaus poilsio 

stovykla“ 
2060,00 

77. VšĮ „Kitas žingsnis“  „Jaunasis mokslininkas“ 2472,00 

78. 
Klaipėdos samariečių bendrija  Vaikų vasaros dieninė stovykla 

„Vaikystės džiaugsmas“ 
2060,00 



5 
 

 

________________________ 

 

79. 
VšĮ Klaipėdos specialioji mokykla-

daugiafunkcis centras „Svetliačiok“ 

„Aerobikos ritmu“ 
1657,00 

80. VšĮ „Vaiko raida“  „Špokinėtojų vasara“ 2060,00 

81. 
Fechtavimo klubas „Klaipėdos 

riteriai“  

Stovykla „Fechtavimas vasarą“ 
2060,00 

82. Klubas „Diabeto IQ“  „Cukrinukų vasaros stovykla“ 2266,00 

83. 
Krikščioniškojo švietimo draugija 

„Slovo“ 

Bendro pobūdžio dieninė vasaros 

stovykla „Švyturys“ 
2163,00 

84. VšĮ „Edukateka“  „Talentų vasaros stovykla“ 2163,00 

85. 
Asociacija Klaipėdos miesto dailės 

klubas „Guboja“ 

„Spalvota vasara“ 
2266,00 

86. 
VšĮ „Liberi“  „Aš galiu gyventi orų gyvenimą 

šioje žemėje“ 
2266,00 

87. 
Laisvasis mokytojas Mindaugas 

Mockus 

„Stiprėk Plateliuose“ 
2060,00 

88. 
VšĮ „American English School“ „Young Explorers“ 7–14 metų 

vaikams 
2060,00 

89. BĮ Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija „Atostogos kaime“ 2060,00 

90. 
Asociacija ledo ritulio mokykla 

„Klaipėdos Baltija“ 

„Linksmasis šaltukas vasaros 

metu“ 
2060,00 

Iš viso: 200 000 


